

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  Marymed Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda - ME Av Carlos Gomes, 434 - Zona 05 - Maringá - PR (44)3040-3818	DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA	 CHAVE DE ACESSO 4120 0423 1219 2000 0163 5500 1000 0080 6313 8443 6719
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	1

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200072096309 23/04/2020 15:23:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 907.02976-01	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 23.121.920/0001-63

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CECILIA DO PAVAO		CNPJ/CPF/ME/Estrangeiro 10.651.971/0001-55	DATA DE EMISSÃO 23/04/2020
ENDEREÇO RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86225-000
MUNICÍPIO SANTA CECILIA DO PAVAO		FONE/FAX (00)0000-0000	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:23:52

FATURA/DUPLICATA 001 23/05/20 R\$ 10.153,25	
---	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 8.302,35		VALOR DO ICMS 1.494,42	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.153,25
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.153,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL 0-Rem (CIF)		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
10345	ACIDO PERACETICO 0,2 5LT C/ 1 PROLINK Lote=8850 Qtd=6 Fab=25/02/2020 Val=25/02/2023	29159060	000	5102	UN	6	112,00	672,00	672,00	120,96	18
7226	AGUA DESTILADA 5LT SSPLUS Lote=6286 Qtd=40 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2021	30049099	000	5102	GL	40	4,52	180,80	180,80	32,54	18
10890	ALCOOL 70% 1000ML ARAUCARIA Lote=1127 Qtd=25 Fab=16/03/2020 Val=16/03/2022	29055990	000	5102	LT	25	2,99	74,75	74,75	13,46	18
9322	ATADURA CREPE 10 CM X 1,80 M 13F ERIMAX Lote=GF2320 Qtd=140 Fab=01/03/2020 Val=01/03/2025	30059090	000	5102	UN	140	0,34	47,60	47,60	8,57	18
553	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M POLAR FIX Lote=32382 Qtd=90 Fab=01/10/2019 Val=30/10/2024	90211099	000	5102	UN	90	1,67	150,30	150,30	27,05	18
10222	CAMPÔ OPERATORIO 25G 45X50CM RADIOPACO ERIMAX Lote=10320 Qtd=70 Fab=02/03/2020 Val=02/03/2025	30059090	000	5102	UN	70	35,50	2.485,00	2.485,00	447,30	18
10222	CAMPÔ OPERATORIO 25G 45X50CM RADIOPACO ERIMAX Lote=10320 Qtd=15 Fab=02/03/2020 Val=02/03/2025	30059090	000	5102	UN	15	38,90	583,50	583,50	105,03	18
7880	COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LT DESCARBOX Lote=4185 Qtd=40 Fab=13/02/2020 Val=13/02/2025	48191000	000	5102	UN	40	2,10	84,00	84,00	15,12	18
753	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13F C/ 500 BIOTEXTIL Lote=215210 Qtd=100 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2025	30059090	000	5102	PACT	100	16,10	1.610,00	1.610,00	289,80	18
3583	ESPÁRADRAPO 5 CM X 4,5 M CIEX Lote=40205 Qtd=90 Fab=01/02/2020 Val=30/03/2023	48114110	000	5102	RL	90	3,10	279,00	279,00	50,22	18
2926	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M CIEX Lote=FA046/18 Qtd=100 Fab=01/09/2019 Val=06/09/2021	48114110	000	5102	RL	100	2,19	219,00	219,00	39,42	18
8397	LIDOCAÍNA 2% S/VASO 20ML HYPOFARMA cProdANVISA=1038700410018 PMC=0,00 Lote=20030374 3/22 Qtd=150 Fab=01/03/2020 Val=31/03/2022 EAN: 7898122911808	30039053	060	5102	AMP	150	2,26	339,00	0,00	0,00	0
3562	LUVÁ PARA PROCEDIMENTO TAM P C/ 100 NUGARD Lote=3508320 Qtd=10 Fab=01/06/2019 Val=31/05/2024	40151900	000	5102	CX	10	11,00	110,00	110,00	19,80	18
3562	LUVÁ P/ PROC. TAM P C/ 100 NUGARD	40151900	000	5102	CX	20	11,00	220,00	220,00	39,60	18

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
--	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO 47/2019 REQUISICAO 930/2020 ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA BANCO DO BRASIL: AG 1187-8 C/C 118007X	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 23/04/2020 Valor Total: R\$10.153,25, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CECILIA DO PAVAO RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO/PR		NF-e Nº 000.008.063 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p style="text-align: center;">IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</p>  <p style="text-align: center;">Marymed DISTRIBUIDORA</p> <p>Marymed Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda - ME Av Carlos Gomes, 434 - Zona 05 - Maringá - PR (44)3040-3818</p>	<p style="text-align: center;">DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA</p>	
	<p>Nº 000.008.063 SÉRIE: 1 FOLHA: 2/2</p>	<p>CHAVE DE ACESSO 4120 0423 1219 2000 0163 5500 1000 0080 6313 8443 6719</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200072096309 23/04/2020 15:23:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 907.02976-01	CNPJ 23.121.920/0001-63

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
3561	Lote=3508320 Qtd=20 Fab=01/06/2019 Val=31/05/2024 LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M C/ 100 NUGARD	40151900	000	5102	CX	40	11,00	440,00	440,00	79,20	18
3882	Lote=3493340 Qtd=40 Fab=01/05/2019 Val=30/04/2024 LUVA PROCEDIMENTO TAM. G C/ 100 NUGARD	40151900	000	5102	CX	20	11,00	220,00	220,00	39,60	18
1372	Lote=3469360 Qtd=20 Fab=01/04/2019 Val=31/03/2024 MICROPORE 25 MM X 10 M CIEX	48114110	000	5102	RL	60	1,55	93,00	93,00	16,74	18
1380	Lote=FP059/20 Qtd=60 Fab=01/02/2020 Val=01/02/2022 MICROPORE 50 MM X 10 M CIEX	30051090	000	5102	RL	100	3,00	300,00	300,00	54,00	18
10322	Lote=FP284/19 Qtd=100 Fab=01/07/2019 Val=22/07/2021 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML FRESENIUS	30049099	060	5102	UN	220	1,82	400,40	0,00	0,00	0
10323	Lote=220120 Qtd=220 Fab=03/02/2020 Val=30/03/2022 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML FRESENIUS	30049099	060	5102	UN	190	2,49	473,10	0,00	0,00	0
8613	Lote=22506 Qtd=190 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2022 SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML C/ 1 FRESENIUS cProdANVISA=1004100980110 PMC=0,00	30049099	060	5102	FR	60	3,99	239,40	0,00	0,00	0
19	Lote=452012 Qtd=60 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2023 EAN: 7897947706507 SORO GLICOFISIOLÓGICO 5% 250ML JP	30049099	000	5102	FR	80	2,77	221,60	221,60	39,89	18
45	Lote=8094 Qtd=80 Fab=01/02/2019 Val=28/02/2021 SORO GLICOSE BL SF 5% 500ML JP	30049099	000	5102	FR	50	2,77	138,50	138,50	24,93	18
43	Lote=2412032 Qtd=50 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2022 SORO GLICOSE SF 5% 250ML JP	30049099	000	5102	FR	50	2,11	105,50	105,50	18,99	18
11010	Lote=545032 Qtd=50 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2022 EAN: 7896137650132 SORO RINGER C/ LACTATO SIST. FECH. 500ML FRESENIUS cProdANVISA=1004101030035 PMC=0,00	30049099	060	5102	BOL	150	2,66	399,00	0,00	0,00	0
11181	Lote=74NK4151 Qtd=150 Fab=01/10/2019 Val=30/09/2021 EAN: 7897947706644 VASELINA LIQUIDA 100ML FARMAX	30049099	000	5102	LT	30	2,26	67,80	67,80	12,20	18

PREF. MUN. STA. CECÍLIA DO PAVÃO -PR
Liquidação de Empenho
Departamento: Jacull

Nº DA NOTA FISCAL 008.063

DATA 29/04/2020

Assinatura
Nome do Responsável José

LICITAÇÃO Nº 68/2019
MODALIDADE PP
CONTRATO: _____